



**ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ**  
**TOPLANTI TUTANAK FORMU**

**TOPLANTI BİLGİLERİ**

<b>Düzenleyen Birim</b>	FEF Sanat Tarihi Bölümü FEDEK Koordinasyon Kurulu						
<b>Adı/Konusu</b>	Fedek Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
<b>Yeri</b>	Sanat Tarihi Bölümü	<b>Tarihi</b>	07/02/2022	<b>Saati</b>	13:00	<b>Sayısı</b>	

**GÜNDEM**

1	Diğer kurullardan gelen raporların değerlendirilmesi. Gelen raporlar doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için tedbirler alınması.
2	2021-2022 Güz dönemi ders başarı oranlarının değerlendirilmesi.
3	2021-2022 Güz Dönemi Ders Değerlendirme anketlerinin değerlendirilmesi.
4	
5	

**KATILIMCILAR**

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Dr. Öğr. Üyesi Turgay Yazar	
2	Arş. Gör. Dr. Bilge Bahar	
3		

**ALINAN KARARLAR**

1	Fedek kurullarından gelen raporların değerlendirilmesi sonucunda kurulların aktif olarak çalıştığı ve eğitim- öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli kararların alındığı tespit edilmiştir.
2	2021-2022 Güz dönemi ders başarı oranları incelendiğinde bölümümüzde verilmekte olan 28 dersten 9'unda başarı oranının %50'nin çok altına düştüğü gözlemlenmiştir. Bu durumda öğrencilerin uzaktan eğitimden yüz yüze eğitime geçişe uyum sağlamada güçlük çektikleri sonucunu çıkarmak mümkündür. Bu konuda söz konusu 9 dersin öğretim elemanları ile görüşülmesine karar verilmiştir.
3	2021-2022 Güz Dönemi Ders Değerlendirme anketleri ile ilgili olarak anabilim dalı başkanlıklarından gelen raporlar değerlendirilmiş genel olarak problem bulunmadığı problem bulunan konularda ise anabilim dalı başkanlıkları tarafından gerekli önlemlerin alındığı görülmüştür. Raporlarda iletilen anket sorularının güncellenmesi gerekliliği dikkate alınarak sorular değerlendirmeler doğrultusunda değiştirilmiştir ve Bahar döneminde güncellenen anketlerin uygulanmasına karar verilmiştir.
4	Üniversite Senatosunun almış olduğu karar doğrultusunda 2021-2022 eğitim-öğretim yılı Güz yarı yılından itibaren eğitimin yüz yüze yapılmasına karar verilmiştir. Bir buçuk yıl aradan sonra başlanan yüz yüze eğitimde sınıf koşullarında sorunlar tespit edilmiş konunun Alt Yapı Kurulu ile görüşülmesine karar verilmiştir.

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi